
令和6 年8 月吉日 

C&C 倶楽部会員様 各位 

MSS 会員様 各位 

C&C 倶楽部及び MSS 運営事務局 

株式会社賃貸コーポレーション 

新美 正紀 

 

入居者補償制度（保険）の改訂のお知らせ 

 

 謹啓 大暑の候、C&C 倶楽部加入者及び MSS 加入者様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は、本年 1 月 1 日の「令和 6 年能登半島地震」の発生に伴い、多数の会員様から地震保険に関するお問

い合わせやご要望を受けまして、当C&C 倶楽部及び MSS の事務局で、検討を重ねた結果、賃貸借契約始期が 2023 年

8月1日以降の新料金体系（シングルタイプ1,500円、ファミリータイプ1,700円）の会員様におかれましては、「地震保険」

を付加することを決定いたしました。 

 

つきましては、規約第 14 条（規約改定について）に従い、賃貸コーポレーションのウェブサイト（会員制サポートシステ

ム）の「入居者補償制度のご案内」のページにて保証内容を公開しておりますので、ご確認願います。 

 

なお、賃貸借契約始期が 2023 年7 月31 日以前の旧料金体系（シングルタイプ 1,300 円、ファミリータイプ 1,500 円）の

会員の皆様におかれましても、当ウェブサイトの「会員申込フォーム」から新たにお申込み頂くことにより、申込受付後の最

初の賃料支払可能月分より、地震保険を付加することができますので、是非とも、「地震保険」の付加をご検討いただけれ

ば幸いです。 

謹白 

 

※ 確定申告における地震保険付加後の「地震保険控除証明書」につきましては、10 月中旬以降に Chubb 損害保険株

式会社よりハガキが発送されます。 

 

 

会員制サポートシステム（C&C 倶楽部及び MSS）のウェブサイトと加入申込フォームのご紹介 

会員制サポートシステム 加入申込フォーム 

http://www.chintai-cop.net/?page_id=212 http://www.chintai-cop.net/?page_id=220 

  

 


